

北陸道の総鎮守 越前國一之宮 氣比神宮

7柱のご祭神をまつる北陸道の総鎮守で、地元では「けいさん」の愛称で親しまれ ています。氣比神宮は、大宝2(702)年の建立と伝えられ、高さ約11mの大鳥居(重 要文化財)は春日大社(奈良県)・厳島神社(広島県)と並ぶ日本三大木造大鳥居 の一つで、国の重要文化財に指定されています。



程

令和5年

10月22日国〈日帰り〉

対 象

小学校1年生~中学3年生とその保護者

※参加者の兄弟姉妹であれば小学生未満でも参加可。

添乗員 添乗員の同行はありません。

この旅行では約款に定める旅程管理は行いません。旅行サービスの提供を受けるために 必要なクーポン券類をお渡しいたしますので、サービスの提供を受ける手続きはお客様 自身で行っていただきます。

旅行代金

大人ひとり

8,000円 5,000円

大人のみ、子供のみの参加はできません。

※昼食代は各自ご負担となります。

募集人員 (最少催行人数 10組 20名)

30名 ※定員になり次第締め切ります。

「利用バス会社/北陸鉄道㈱〕

10月1日国 〈申込締切日〉

[食事:朝0回、昼0回、夜0回] ※食事の提供はありません。

石川県神社庁 === 金沢東IC === 北鯖江PA === 敦賀IC === 氣比神宮 正式参拝 === 日本海さかな街にて各自ご昼食 (8:00集合) (8:10発) (9:30) (9:50) (10:30) (11:30) (12:00) (13:00)

==== 福井県立恐竜博物館 === 勝山IC === 尼御前SA === 金沢東IC === 石川県神社庁 (14:30) (16:30) (17:30) (17:45) (18:30)

※道路事情等により、 時刻・行程・見学地が 変更になる場合がございます。

2023年夏、リニューアル。リアルを福井県立恐竜博物体験できる新たなゾーンが登場! 福井県立恐竜博物





福井県立恐竜博物館は、恐竜化石の一大産地である福井県勝山市 で建てられた恐竜を中心とする地質・古生物学博物館。

銀色に光るドームの内部にある展示室は、「恐竜の世界」「地球の科 学」「生命の歴史」の3つのゾーンから構成されています。

4,500㎡という広大な展示室には、44体もの恐竜骨格をはじめとして 千数百もの標本の数々、大型復元ジオラマや映像などが見ることが でき、子供から大人まで楽しんで学習できる人気のスポットです。

この旅行は、㈱日本旅行 金沢支店(以下「当社」といいます)が企画・実施する旅 行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結していただくことになります。

1.お申込み方法と契約の成立

(1)当社所定の申込書に必要事項をご記入の上、旅行代金全額を添えてお申込み下さい。 お申込金は、旅行代金、取消料、または違約料の一部または全部として取扱います。 (2)契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領した時に成立いたします。 (3)団体、グループ(家族)の代表者を契約責任者として契約の締結及び解除に関する取引

(4)旅行代金は旅行出発日の前日から起算してさかのぼって14日前までにお支払いいた だきます

2.旅行中止の場合

こ。 な参加のお客様が当バンフレットに明示した最少催行人員に満たない場合、当社 は旅行の催行を中止する場合があります。この場合、旅行開始日の前日から起算 してさかのぼって3日目に当たる日より前に連絡させていただき、お預かりしてい る旅行代金の全額をお返しします。

3.旅行代金に含まれるもの及び含まれないもの

パンフレットに記載された日程に明示された交通費、食事代、入場料、消費税等諸税及び添乗員同行費用が含まれます。旅行日程に記載のない交通費等の諸費用 及び個人的性質の諸費用は含まれません。

4 取消料

お客様は、次の取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することが できます。なお、取消日とは、お客様が当社の営業日、営業時間内に解除する旨を お申し出いただいた日とします。

「国内旅行傷害保険加入のおすすめ」

安心してご旅行いただくため、お客様ご自身で保険を おかけになることをおすすめいたします。

| 旅行契 | 取消料(おひとり) | | | |
|--------------------|------------------------------|----------|--|--|
| | 11日目に当たる日以前の解除 | 無料 | | |
| 旅行開始日の前 日から起算して | 10日目に当たる日以降 8日目に当たる日までの解除 | 旅行代金の20% | | |
| さかのぼって | 7日前に当たる日以降 2日目に当たる日までの解除 | 旅行代金の30% | | |
| 旅行開始日前日の解 | 旅行代金の40% | | | |
| 旅行開始日当日の解 | 旅行代金の50% | | | |
| 旅行開始後の解除ま | 旅行代金の100% | | | |

7.旅程管理

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う支店での取引の責任者で

この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく下記 の総合旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

8.個人情報の取扱い

行参加後のご意見やご感想のお願いのため、®アンケートのお願いのため、®特 典サービス提供のため、⑩統計資料作成のため、に利用させていただきます。

お客様の状況によっては、当初の手配内容に含まれていない 特別な配慮、措置が必要になる可能性があります 特別な配慮措置が必要となる可能性がある方は、ご相談させて いただきますので、担当者に必ずお申し出ください。

イ.当社は、取得した購買履歴やWEBでの閲覧履歴等の情報を分析して、当社及 ビス、キャン の表示のために利用させていただきます。

(2)本項(1)ア、②、③、④の目的を達成するため、お客様の氏名、住所、電話番号、 クレジットカード情報、搭乗便名等を運送・宿泊機関、土産物店、当該クレジット会 社等に書類又は電子データにより、提供する事があります。なお、土産物店への 個人情報の提供の停止をご希望される場合は、当該するパンフレットに記載する 旅行申込窓口宛にご出発の10日前までにお申し出ください。

(3)当社及び当社グループ会社はお客様からご提供いただいた個人情報のう ち、氏名、住所、電話番号、メールでレス等の連絡先を、各社の営業業内、キャンベーン等のご案内のために、共同して利用させていただきます。 共同利用する個人情報は、当社個人情報保護管理責任者が責任を持って管理しま

す。なお当社グループ会社の名称は当社のホームページ(https://www.nta.co.jp) のプライバシーポリシーをご参照下さい。

(4)当社は個人情報の取扱を委託することがあります。

(5)お客様は、当社の保有する個人データに対して開示、訂正、削除、利用停止の 請求を行うことができます。問い合わせ窓口は訂正のみ販売店、それ以外はお客 様相談室でお受けいたします。

(6)一部の任意記入項目にご記入いただけない場合、未記入の項目に関連する サービスについては、適切にご提供できないことがあります。

個人情報保護管理者(お客様相談室長) 問い合わせ先窓口:本社お客様相談室 電話:03-6895-7883 FAX:03-6895-7833

営業時間: 平日9:45~17:45(土・日曜、祝日、年末年始休業)

9.旅行条件の基準 このパンフレットに記載の旅行日程等の旅行条件は、

2023年7月20日現在を基準としています。

下記の申込用紙をFAXまたは郵送またはメールに添付し、お申し込みください。・FAXの場合は、ご確認のため、送信後ご一報ください。 下記の申込用紙をFAXまたは郵送またはメールに添付し、お申し込みください。・メールの場合は、パスワード(本年西層数字4桁)をつけて送信ください。

(株)日本旅行 金沢支店 〒 / FAX:076-293-6846

以下の〈個人情報の取扱いについて〉に同意の上、申し込みます。

| 申込み日 | | 令和 | | 年 | 月 | 日 | | | | | | | | |
|---------|------|-------|---|---|-----|----|----|----|--------------|---|-----|---|----|----|
| ふりがな | | | | | | | | | ふりがな | | | | | |
| 保護者氏名 | | | | | | | | | 保護者氏名 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 年齢・性別 | | | | | 歳 | 男 | • | 女 | 年齢・性別 | | 歳 | 男 | | 女 |
| 連絡先住所 | (〒 | - |) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| ■電話番号 | 自宅: | | | | 携 | 帯: | | | ■メールアドレス: | | | | | |
| ふりがな | | | | | | | | | ふりがな | | | | | |
| 参加者氏名(お | 子 様) | | | | | | | | 参加者氏名(お 子 様) | | | | | |
| | | | | (|)年生 | |)小 | 学校 | | (|)年生 | |)小 | 学校 |
| 年齢・性別 | | | | | 歳 | 男 | • | 女 | 年齢・性別 | | 歳 | 男 | • | 女 |
| ふりがな | | | | | | | | | ふりがな | | | | | |
| 参加者氏名(お | 子 様) | | | | | | | | 参加者氏名(お 子 様) | | | | | |
| | | | | (| | |)小 | 学校 | | (| | |)小 | 学校 |
| | | | | (|)年生 | | | | | (|)年生 | | | |
| 年齢・性別 | | | | | 歳 | 男 | • | 女 | 年齢・性別 | | 歳 | 男 | • | 女 |
| 乗降場所は石川 | 県神社庁 | となります | 0 | | | | | | | | | | | |

〈個人情報の取扱いについて〉

①当社ではお客様からご提供いただいた個人情報を厳重に管理し、申込みいただきましたご旅行に関わる運送の手配及びそれらのサービスの受領やお客様との連絡及びそれらに付随する業務のため利用させていただきます。②その他、当社の個人情報の取扱いにつきましては当社ホームページ(https://www.nta.co.jp/)をご参照下さい。 ③個人情報の取扱いに関する問合せ(㈱日本旅行 金沢支店 担当:野口)/電話番号 076-293-6841



旅行企画·実施

株式会社**日本旅行 金沢支店** 観 光 庁 長 官 登 録 旅 行 業 第 2 号 -般社団法人日本旅行業協会 正会員

西日本23-163

旅行業公正取引協議会会員



TEL: 076-293-6841 [担当:野口] FAX: 076-293-6846

【営業日·営業時間】月~金 9:30~17:30 【定休日】土·日·祝

〒920-0031 金沢市広岡3丁目3-77 JR金沢駅西第一NKビル2階

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う支店での取引の責任者です。 この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく左記の総合旅行業務取扱管理者にお尋ねください。 総合旅行業務取扱管理者/宮本 貴正

[こちらからもお申込みいただけます]

参加のお申込についての詳しい情報は右記のQRコードをご確認ください。 https://va.apollon.nta.co.jp/oyako/



